
 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

HERNÍ PLÁN TECHNICKÉ HRY – ZVLÁŠTNÍ ČÁST 
 

SUBSYSTÉM CLS KAJOT VLT + OBSAHUJE NÍŽE UVEDENÉ HRY:  

 

AZTECS EMPIRE 
DYNAMITE 27 
FRUIT FACTORY 27 
HALLOWEEN KING 
HIGH FIVE 27 
HOT FACTOR 
JOKER 27 
JOKER 81 

JOKER 243 
JOKER AREA 
JOKER DREAM 
JOKER PLUS II 
JOKER STAR 81 
JOKER STRONG 
KAJOT 27 LINES 
LONDON PUB 

LUCKY DRAGON 
RING OF FIRE XL 
SIMPLY GOLD II 
SIMPLY THE BEST 27 
SPEED CLUB 
TURBO 27 

 
 
 

CLS KAJOT VLT + je koncové zařízení připojené on-line na centrálu herního systému dle § 42, odst. 4 ZHH. 
Herní průběh všech Technických her je řízen RNG, umístěným na této centrále herního systému. Pokud není 
koncové zařízení připojeno on-line k centrální jednotce není možné hrát žádné hry a je zobrazeno chybové 
hlášení. 

 
 

 

 
 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ VARUJE: ÚČASTÍ NA HAZARDNÍ HŘE 
MŮŽE VZNIKNOUT ZÁVISLOST! 

 
ZÁKAZ ÚČASTI OSOB MLADŠÍCH 18 LET NA HAZARDNÍ HŘE. 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

AZTECS EMPIRE 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava do leva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Nahrazuje jakýkoliv symbol kromě SCATTER. 
BONUSOVÁ HRA 
AZTECS PRINCESS 

3x a více SCATTER kdekoli na válcích aktivuje bonusovou hru. Hráč získává 
10x FREE SPINS – otočky zdarma. Během bonusové hry je při každém 
druhém otočení garance tří symbolů WILD v jednom válci. Během bonusové 
hry není možné získat další bonusové hry. 

 

Speciální tlačítka: 

BET LINES – volí sázku na linii 

LINES – volí počet aktivních výherních linií 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD (PYRAMIDA) 80 x m 1800 x m 5000 x m 

MASKA 50 x m 120 x m 300 x m 

KLÍČ 30 x m 100 x m 250 x m 

MUŽ 20 x m 90 x m 200 x m 

A, K 10 x m 40 x m 150 x m 

10, J, Q 5 x m 20 x m 80 x m 

SCATTER (PRINCEZNA) 4 x n 15 x n 40 x n 

m = sázka na linii, n = sázka na hru 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

DYNAMITE 27 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 48 000 CZK/480 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
BONUSOVÁ VÝHRA Bonusovou výhru lze získat, pokud na střední pozici 1. a 3. válce padne 

shodný symbol a současně tento symbol padne také na libovolné pozici 2. 
válce. Podle toho, zda je tento shodný symbol na 2. válci přítomen 1x, 2x či 
3x, má hráč šanci získat až 3x bonusovou výhru. 
Linie pro bonusovou výhru jsou náhodně vylosovány a naznačeny na 
meziválcích doutnákem. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 
Standardní výhra 

symbol 3x 
Bonusová výhra 

symbol 3x 

7 40 x n 200 x n 

HVĚZDA 16 x n 90 x n 

ZVONEK 16 x n 70 x n 

HROZEN 8 x n 30 x n 

MELOUN 8 x n 30 x n 

ŠVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERANČ 2 x n 8 x n 

CITRÓN 2 x n 6 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 6 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

FRUIT FACTORY 27 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 42 600 CZK/426 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Základní údaje: Tříválcová hra s hrou na 27 výherních linií (criss-cross). Výhry jsou platné zleva doprava. 

Je možné během jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS. 

DOTOČENÍ ZDARMA 
(RESPIN) 

Pokud po otočení válců zobrazený symbol WILD není součástí výherní 
kombinace, expanduje na všechny 3 pozice na jeho válci a zbylé dva válce 
se roztočí ještě jednou zdarma. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Pokud se po otočení válců zobrazí 3 symboly BONUS, aktivuje se 10 
bonusových otočení FREE SPINS zdarma. Během bonusové hry lze získat 
další bonusové otočení FREE SPINS. Během bonusových otočení může 
docházet k situaci RESPIN, tato nenavyšuje počitadlo získaných FREE 
SPINS. Pro účely výpočtu výher v rámci bonusových otočení se použije výše 
celkové sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je 
ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat 
jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak 
alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra 
vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, 
tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na 
každém válci tvoří právě jednu výherní linii. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

BONUS 10 x FREE SPINS 

SEDMIČKY 120 x n 

2-BAR 20 x n 

MELOUNY 8 x n 

ZVONKY, HROZNY, POMERANČE 3 x n 

ŠVESTKY, TŘEŠNĚ, DOLARY 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

HALLOWEEN KING 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava doleva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER. 
DVOJITÁ VÝHRA 15x stejný symbol (citrón, švestka, třešeň, pomeranč) násobí výhru x2. 
BONUSOVÁ HRA 
HALLOWEEN WAY 

Hra je automaticky spuštěna, pokud hráč obdrží na druhé linii, třetího válce 
symbol JOKER. Symbol JOKER postupně oběhne všechny pozice na válcích 
a doplní případné výherní kombinace. Po ukončení bonusové hry se 
uprostřed obrazovky ukáže okno s celkovou výhrou z bonusové hry. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

7 - 20 x n 200 x n 500 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

CITRÓN - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

HIGH FIVE 27 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Pokud na střední linii obdrží hráč 3x symbol melounů obdrží 15 otáček zdarma 
(FREE SPINS). Pokud na střední linii obdrží hráč 3x symbol třešní, obdrží 5 
otáček zdarma (FREE SPINS). Během bonusové hry lze získat další otáčky 
zdarma. 

BONUSOVÁ VÝHRA 
HIGH FIVE 

Pro získání bonusové výhry je nutné zaplnit 9místné pole příslušeného symbolu 
na horní obrazovce. Volná políčka jsou zaplněna, pokud hráč obdrží výhru na 
linii shodných pozic, jako jsou ty na horní obrazovce u výherního symbolu dosud 
neobsazené. 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je 
ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat 
jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak 
alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra 
vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, 
tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na 
každém válci tvoří právě jednu výherní linii. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x BONUSOVÁ VÝHRA 

SEDMIČKY 80 x n 400 x n 

ZVONEK 30 x n 150 x n 

3-BAR 10 x n 50 x n 

2-BAR 8 x n 40 x n 

MELOUN 4 x n 20 x n 

ŠVESTKY, POMERANČE, TŘEŠNĚ 2 x n 10 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

HOT FACTOR 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 43 200 CZK/432 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
BONUSOVÁ HRA 
HOT FACTOR X2 

Každá výhra způsobí zabarvení písmene z nápisu HOT FACTOR x2. Při 
zabarvení celého názvu bonusové hry je následná výhra x2. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 4x 

JOKER 120 x n 

2-BAR 60 x n 

HVĚZDA 40 x n 

MELOUN 20 x n 

ZVONEK 8 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

POMERANČ 4 x n 

DOLAR, TŘEŠEŇ 2 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER 27 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 19 400 CZK/194 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Základní údaje: tříválcová hra s hrou na 27 výherních linií. Je možné během jedné hry získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

BONUSOVÁ 
OTOČENÍ FREE 
SPINS 

Pokud po otočení válců padnou tři symboly CHERRY BONUS na střední linii, 
hráč obdrží jedno bonusové otočení zdarma. Pokud po otočení válců padnou 
tři symboly STAR na střední linii, hráč obdrží 10 bonusových otočení zdarma. 
Tato bonusová otočení je možné získat během nebonusových her, ve kterých 
není přidělena výhra. Počet bonusových otočení odehraných a k odehrání je 
znázorněn v informační liště. Při bonusových otočení se změní barva pozadí 
válců. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše 
celkové sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 

 

9 stejných symbolů násobí výhru x2. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

MELOUN 16 x n 

CHERRY 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

ZVONEČEK 16 x n 

HVĚZDA 20 x n 

BAR 40 x n 

KAJOT JOKER 60 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER 81 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 7, případně 81 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 14 800 CZK/148 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Základní údaje: čtyřválcová hra s hrou na 7 nebo 81 výherních linií. Je možné během jedné hry získat výhru 
na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

ZELENÝ SYMBOL 
BAR 

Zelený symbol BAR = JOKER. Nahrazuje jakýkoliv symbol. 

Před roztočením válců je počet aktivních výherních linií 7. Pokud se během točení válců na některém z válců 
zastaví ve viditelné pozici symbol KAJOT JOKER BAR, je aktivován režim 81 výherních linií, což je zároveň 
signalizováno číslem na zvonku vedle válců a krátkým zazvoněním během točení válců.  
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 4x 

KAJOT JOKER BAR 120 x n 

SEDMIČKA 60 x n 

HVĚZDA 12 x n 

HROZNY 10 x n 

MELOUN 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

CITRON 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER 243 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 243 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava doleva. Během jedné hry je možné získat výhru na více 

výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER. 
TETRIS V případě výhry jsou symboly výherní linie odstraněny z válců vybuchnutím a 

jsou nahrazeny symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné 
otočky může získat více výher. Při výbuchu symbolů je navýšen násobek pro 
případnou další výhru systémem x2, x3, x4, … atd., dokud se nezobrazí 
nevýherní kombinace. 

BONUSOVÝ REŽIM 
JOKER 

Tento režim je automaticky aktivován po každé bonusové hře FREE SPINS. 
Hráč má možnost libovolně měnit sázku. Bonusový režim trvá 50 otáček. 
Všechny výhry v bonusovém režimu jsou násobeny minimálně x2 až 
maximálně x9. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Bonusovou hru aktivují 3 a více symbolů SCATTER kdekoli na válcích. 
Během bonusové hry získá hráč 10x FREE SPIN (otočení zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše sázky do hry, v rámci 
které byla bonusová hra spuštěna. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

7 10 x n 20 x n 60 x n 

SCATTER 6 x n 12 x n 24 x n 

ZVONKY 6 x n 12 x n 24 x n 

3-BAR 4 x n 8 x n 16 x n 

HROZNY, ŠVESTKY, DOLLAR 2 x n 3 x n 4 x n 

TŘEŠNĚ, POMERANČ 1 x n 2 x n 3 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER AREA 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 11 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava doleva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
BONUSOVÁ HRA 
JOKER AREA 

Hra je automaticky spuštěna, získá-li hráč na druhém nebo třetím válci 
symbol JOKER. Jeden symbol JOKER spouští 4x free spin (otáčky zdarma) 
na druhém a třetím válci. První a čtvrtý válec se netočí. Během bonusové hry 
je možné vyhrát další bonusové hry. Výhry se sčítají. Pro účely výpočtu výhry 
v rámci bonusové hry se použije výše sázky do hry, v rámci které byla 
bonusová hra spuštěna. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 

7 25 x n 50 x n 100 x n 

HVĚZDA 10 x n 20 x n 40 x n 

HROZEN 8 x n 16 x n 32 x n 

MELOUN 8 x n 16 x n 32 x n 

ŠVESTKA 1 x n 2 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 2 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 2 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 4 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER DREAM 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava, zprava doleva a na třech středních válcích i samostatně. Během jedné hry 

je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. V jedné linii se započítává 

vždy jen nejvyšší výhra. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
BONUSOVÁ HRA 
DREAM 

Padne-li na jakémkoli válci symbol JOKER, rozsvítí se políčko JOKER na 
shodné pozici nad tímto válcem. Po rozsvícení všech tří políček JOKER 
v ukazateli nad válcem se spustí bonusová hra DREAM. Hráč získá 5x FREE 
SPIN. Během této bonusové hry se všechny symboly na daném válci změní 
v symbol JOKER, který doplní případnou výherní kombinaci na linii. 
Zobrazování JOKER políček je samostatné pro každou výši sázky. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

7-ČERVENÁ 16 x n 60 x n 200 x n 

2-BAR, 3, BAR 8 x n 16 x n 80 x n 

HROZEN, ZVONEK 5 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA, POMERANČ 3 x n 6 x n 16 x n 

TŘEŠEŇ. DOLLAR 2 x n 4 x n 8 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER PLUS II 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 25 200 CZK/252 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Základní údaje: tříválcová hra s hrou na 27 výherních linií. Je možné během jedné hry získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
SYMBOL KAJOT 
JOKER BAR 

Nahrazuje všechny symboly a v případě doplnění výherní kombinace je výhra 
hodnocena výše – dle výherní tabulky. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x WINFAKTOR – PŘI DOPLNĚNÍ JOKEREM 

SEDMIČKA 40 x n 60 x n 

ZVONEK 20 x n 30 x n 

HROZEN 16 x n 24 x n 

2BAR 16 x n 24 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 3 x n 

DOLAR 2 x n 3 x n 

POMERANČ 2 x n 3 x n 

ŠVESTKA 2 x n 3 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER STAR 81 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 49 800 CZK/498 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava doleva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL KAJOT 
JOKER BAR 

Nahrazuje jakýkoliv symbol. 
Pokud je symbol JOKER BAR součástí výherní kombinace, násobí výhry dané 
hry takto:1x symbol KAJOT JOKER BAR = výhra x2 
2x symbol KAJOT JOKER BAR = výhra x4 
3x symbol KAJOT JOKER BAR = výhra x8 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 3x 4x 

KAJOT JOKER BAR - 230 x n 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

HVĚZDA 6 x n 60 x n 

HROZNY 4 x n 40 x n 

MELOUN 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

JOKER STRONG 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava doleva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER. 
BONUSOVÁ HRA 
JOKER ROUND 

Hra je automaticky spuštěna, pokud hráč obdrží na druhé linii, třetího válce 
symbol JOKER. Symbol JOKER oběhne obvod válců po první linii, první a pátý 
válec druhé linie, třetí linii a doplní případné výherní kombinace. Po ukončení 
bonusové hry se uprostřed obrazovky ukáže okno s celkovou výhrou 
z bonusové hry. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

7 - 20 x n 200 x n 500 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

HROZNY - 10 x n 40 x n 100 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRÓN - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

KAJOT 27 LINES 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 12 000 CZK/120 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 
Základní údaje: Tříválcová hra na 27 výherních linií (criss-cross). Je možné během jedné hry získat výhru 
na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoli symbol včetně symbolu BONUS STAR 
Kombinace 3 symbolů JOKER na výherní linii bez doplnění alespoň jedním 
symbolem BONUS STAR generuje pouze výhru za výherní kombinaci dle 
výherní tabulky a neaktivuje se losování bonusové výhry. 

BONUSOVÁ HRA 
BONUS STAR 

Losování bonusové výhry aktivují 3 symboly BONUS STAR, minimálně jeden 
na každém válci. Výhru určuje hodnota na kole štěstí, které se zobrazí na dolní 
obrazovce. Hráč může získat 30 až 100násobek celkové sázky do hry. Pro 
účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše celkové sázky do 
hry, v rámci které byla bonusová hra „kolo štěstí“ spuštěna. Interakce hráče 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

 
POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je 
ve vztahu s počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat 
jako počet symbolů v jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak 
alespoň jednou výherní linií propojen s každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra 
vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, 
tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na 
každém válci tvoří právě jednu výherní linii. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

KAJOT-JOKER-BAR 30 x n 

SEDMIČKY, 2-BAR 30 x n 

MELOUNY, ZVONKY 10 x n 

ŠVESTKY, KAJOT-LINES 4 x n 

TŘEŠNĚ, CITRONY, POMERANČE 2 x n 

Bonusová výhra BONUS STAR 30–100 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

LONDON PUB 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 48 000 CZK/480 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

BONUSOVÁ HRA 
BONUS TIME 

Bonusovou hru BONUS TIME spouští 4 symboly HODINY na střední linii. 
Bonusový násobek určuje postavení ručičky na ciferníku hodin. Na hodinách 
může být zobrazen čas od 1 do 12, tzn. hodnota v políčku WIN může být hráči 
bonusově znásobena až 12x. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 4x 

ZVONEK 80 x n 

ĆERVENÁ 7 20 x n 

ZELENÁ 7 20 x n 

HODINY 4 x n 

3-BAR 4 x n 

2-BAR 4 x n 

DÝMKA 2 x n 

PIVO 1 x n 

WHISKY 1 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

LUCKY DRAGON 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava do leva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER 
(DRAK) 

Nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu SCATTER. Když padne výhra na 
výherní linii s doplněním JOKERA (drak), výhra se násobí x2. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Hráč získá 5 až 25 otáček zdarma (bonusových her), pokud po zastavení 
opticky znázorněných válců padnou 3, 4 nebo 5 symbolů SCATTER. Hráč 
může zvolit pomocí tlačítka nebo dotykové obrazovky jeden ze SCATTER 
symbolů, po jehož aktivaci se zobrazí číslo s počtem získaných her. Výběr 
hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Tato bonusová hra je 
součástí hry, ve které byla získána. Během bonusové hry jsou všechny výhry 
znásobené x3. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusové hry se použije výše 
sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

K, A 3xn 4xn 20xn 

KOUZELNÍK 4xn 8xn 40xn 

PRINCEZNA 4xn 8xn 40xn 

HRAD 5xn 10xn 50xn 

KNIHA 5xn 10xn 50xn 

DRAK 20xn 100xn 160xn 

9, 10 1xn 2xn 10xn 

SCATTER 4xn 8xn 80xn 

J, Q 2xn 3xn 15xn 

n = SÁZKA NA HRU 

 
  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

RING OF FIRE XL 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 48 000 CZK/480 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to 

znamená, že výhry jsou sčítány. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL ĎÁBEL Nahrazuje všechny symboly kromě RING OF FIRE. 
BONUSOVÝ REŽIM 
HOTGAMES 

3 a více symbolů RING OF FIRE aktivují výběr bonusových her HOTGAMES. 
Hráč má možnost zvolit jeden ze symbolů, pod kterým může být ukryto 15 až 
90 HOTGAMES. Výběr hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
Před každým otočením válců v bonusové hře HOTGAMES se odečte sázka 
ve výši 1 kredit, ale pro účely výpočtu výhry se použije výše sázky do hry, ve 
které byla bonusová hra aktivována. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

ĎÁBEL 2 x n 50 x n 120 x n 160 x n 

RING OF FIRE (SCATTER) 2 x n 5 x n 20 x n 120 x n 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 100 x n 

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 50 x n 100 x n 

TŘEŠNĚ - 8 x n 40 x n 80 x n 

POMERANČ - 6 x n 30 x n 60 x n 

CITRON - 6 x n 30 x n 60 x n 

A, K - 4 x n 20 x n 50 x n 

10, J, Q - 3 x n 10 x n 40 x n 

9 2 x n 3 x n 10 x n 40 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

SIMPLY GOLD II 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava, kromě SCATTER. Během jedné hry je možné získat výhru na více 

výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

MULTIPLIER 
(NÁSOBITEL) 

V případě, že hráč získá ve všech polích jeden stejný symbol (třešně, citrón, 
švestku nebo pomeranč), výhra se násobí x2. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n 500 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZNY - 10 x n 40 x n 100 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

TŘEŠNĚ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRÓN - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

SIMPLY THE BEST 27 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po 

zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 19 400 CZK/194 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Základní údaje: tříválcová hra s hrou na 27 výherních linií. Je možné během jedné hry získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoli symbol. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

hráč získává 5 bonusových otočení zdarma, pokud padnou po otočení válců 
tři symboly CHERRY BONUS na první linii, nebo 15 bonusových otočení 
zdarma, pokud po otočení válců padnou na střední výherní linii tři symboly 
HVĚZDA. Počet bonusových otočení odehraných a k odehrání je znázorněn 
v informační liště. Při bonusové hře se změní barva pozadí válců. Pro účely 
výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše celkové sázky do 
hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 

 

Maximální výhru lze získat při kombinaci 6 zvonků, 2 švestek a jednoho symbolu KAJOT JOKER, z čehož 
hráč získá výhru 3x zvonek na 12 výherních linií a 3x švestka na jedné výherní linii při maximální sázce. 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

MELOUN 16 x n 

CHERRY 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

ZVONEČEK 16 x n 

HVĚZDA 20 x n 

BAR 40 x n 

KAJOT JOKER 60 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

SPEED CLUB 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava nebo zprava do leva. V jedné linii se započítává vždy jen nejvyšší výhra. 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu SCATTER. 
BONUSOVÁ HRA 
SPEED SPIN 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích třikrát, čtyřikrát nebo pětkrát symbol 
SCATTER, získá stejný počet FREE SPIN (otáček zdarma) do bonusové hry. 
Během bonusové hry se symboly SCATTER změní na symboly JOKER, 
zůstanou na stejných pozicích a po každém odehraném free spinu doplní 
případnou výherní kombinaci. Výhry se sčítají. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
otáček zdarma se použije výše sázky do hry, v rámci které byly otáčky zdarma 
spuštěny. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

TŘEŠNĚ 1xn 4xn 10xn 40xn 

SCATTER - 5xn 20xn 200xn 

CITRÓN - 4xn 10xn 40xn 

ŠVESTKA - 4xn 10xn 40xn 

POMERANČ - 4xn 10xn 40xn 

HROZNY - 10xn 40xn 100xn 

7 - 20xn 200xn 500xn 

MELOUN - 10xn 40xn 100xn 

n = SÁZKA NA HRU 

 
  



 

V.CZ-KAJOT-VLT + Planet Games V1.1 
20/9/2018            

 

 

TURBO 27 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení 

válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MINIMÁLNÍ SÁZKA 5 CZK 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA – HERNA/CASINO 100 CZK/1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA – HERNA/CASINO 50 000 CZK/500 000 CZK 
STATISTICKÁ PRŮMĚRNÁ HODINOVÁ 
PROHRA – HERNA/CASINO 

9 000 CZK/90 000 CZK 

 

Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 

 

 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER Nahrazuje všechny symboly kromě TU, R, BO 
DVOJITÁ VÝHRA 9 stejných symbolů násobí výhru x2. 
BONUSOVÁ HRA 
TURBO 

Pokud na kterékoli výherní linii padne kombinace symbolů TU, R, BO, hráč 
získá 10 bonusových otáček zdarma. Padne-li během bonusové hry kdekoli 
na linii symbol R, získaná celková výhra je vždy násobena x2. Pro účely 
výpočtu výhry v rámci otáček zdarma se použije výše sázky do hry, v rámci 
které byly otáčky zdarma spuštěny. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

JOKER 200 x n 

2-BAR 40 x n 

7 20 x n 

HROZNY, ZVONEK 16 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

DOLLARS 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

n = SÁZKA NA HRU 

 


